# מכון מניטו

## שיחות מניטו על הפרשה

---

### פרשת שמות

תרגום של שיעורים שנמסרו על ידי הרב בשנת תשנ"ד, 1994

הטקסט עוד לא עבר עריכה לשונית מקצועית, שתיעשה לקראת יציאת הספר לאור.
לתמלול השיעור במקור בשפה הצרפתית - [לחצו כאן](#), או חפשו ברשת: "מניטו פרשת השבוע".

תרגום מצרפתית: אברהם כליפא

תמלול לצרפתית: Textline26

תודה ללנה וראובן רוזנטול

כל הזכויות על התוכן שמורות למכון מניטו (ע"ר).